EDITAL 034/2022/Direção Geral/UDESC Oeste
SELEÇÃO MESTRADO EM ZOOTECNIA

PORTARIA Nº02/EDITAL 034/2022/Direção Geral/UDESC Oeste
LINK DAS PROVAS TEÓRICAS

MESTRADO ACADÊMICO EM ZOOTECNIA
INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES

A coordenação do Programa de pós-graduação em Zootecnia – PPGZOO da UDESC, no uso de suas atribuições publica os links de acesso
às provas escritas do processo de seleção de novos alunos do PPGZOO 2023/1:

Orientador(a) Candidato(as) inscrito(as) Link para acesso à prova escrita

Dr. Aleksandro Schafer da Silva

Andrei Lucas R. Brunetto
Guilherme Ferreira da Luz
Rosimeri Spegiorin

Sabrina Parise

Dr. Diego de Córdova Cucco Ana Claudia Casagrande
Lara Paim Socas John

Dr. Diovani Paiano Taeline Zamboni
Dr. Marcel Manente Boiago Jeniffer Paula Genevro Roos

Dra. Maria Luísa A. Nunes Zotti Moisés Muchinski
Viviane Roman Ros

Dra. Mônica Correa Ledur Guilherme Oselame
Raíra da Costa Kowacic

Dra. Patrícia Ferreira P. Ferraz Artur Bruzamarello
Dr. Rogério Ferreira Taiomar Ruthes Mascarello

https://bit.ly/3h3PVUc

Chapecó, 05 de dezembro de 2022

Maria Luísa A. Nunes Zotti
Coordenadora PPGZOO

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
U

D
E

S
C

 0
00

54
86

0/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
0S

66
X

1N
X

.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: 0S66X1NX

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA LUISA APPENDINO NUNES (CPF: 288.XXX.558-XX) em 05/12/2022 às 20:50:08
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:34:42 e válido até 30/03/2118 - 12:34:42.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTQ4NjBfNTQ5NDZfMjAyMl8wUzY2WDFOWA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00054860/2022 e o código
0S66X1NX ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.